АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2010  № 64
с. Полом

О внесении изменений в постановление администрации

Поломского сельского поселения № 55 от 11.10.2010 года

В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов" и на основании протеста прокуратуры Белохолуницкого района № 02-03-2010 от 13.11.2010 года администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 11.10.2010 № 55 «Об утверждении правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов», изложив пункт 1.5. Правил  в следующей редакции:

«1.5. Экспертизе подлежат все нормативно-правовые акты и проекты нормативно-правовых актов органов местного самоуправления».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

Глава администрации                                                                     С.П.Пьянков